praetextu

et capite, etiam in corpore iuris clauso,

nullo unquam tempore de subreptionis

vel obreplionis aut nullilatis vilio , seu

inlentionis nostrae aut interesse haben-

lium consensus, aliove quolibet, quanlum-

vis magno et substanliali , ac specificam

expressionem requirente defectu nolari
,

impugnar!, infringi, limitari , retraclari
,

in conlroversiam vocari, aut ad terminos

iuris reduci, seu adversus illa aperitionis

oris , restitutionis in integrum , aliudve

quodcuraque iuris, facti, vel gratiae reme-

dium impctrari, vel inlentari, aut impe-

trato , seu etiam motu , scienlia et po-

teslatis plenitudine similibus concesso

quempiam in iudicio vel extra illud uti

seu se iuvare posse, sed ipsas praesentes

litteras firmas, validas et efficaces existere

et fore , ac suos plenarios et integros

effectus sorliri et obtinere, sicque et non

aliler in praemissis omnibus et singulis

per quoscumquc iudices ordinarios et de-

legatos, eliam causarum palalii apostolici

anditores, ac S. R. E. cardinales, etiam de

latere legaios, et Sedis Apostolicae nun-

cios, et alios quoslibel, quavis auclorilate

et poleslale fungentes et functuros, sub-

latà eis et eorum cuilibct quavis aliler

iudicandi et interpretandi facidlale et au-

clorilate, iudicari et definiri debere , ac

irritum et inane, si secus super bis a quo-

quam
,
quavis auclorilate , scienter vel

ignoranler, contigeril altentari.

§ 3. Non obstanlibus praemissis, ac , contrari» loiiit.

quatenus opus sii, nostra et cancellariae

apostolicae regulà de non lollendo iure

quaesilo, aliisque conslitutionibus et ordi-

nationibus aposlolicis, necnon omnibus

et singulis illis, quae in praefalis nostris

litteris voluimus non obstare; ceterisque

conlrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus aulem ul earuradem prae- Trjnsuiupii»... ... daoda IJJes.

senlium litterarum Iransumptis, etiam im-

pressis, raanu notarli publici subscriplis,

et sigillo personae in ecclesiastica digni-

tate conslilulae munitis , eadem prorsus

fides ubique locorum et gentiuni tam in

iudicio quam extra illud adhibeatur, quae

ipsis praesenlibus adbiberelur, si forent

exhibilae vel ostensae.

Dalum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xi aprilis

MDCLXi*, pontificatus nostri anno vi.

Dal. die 11 aprilis 166i, pontif. anno Vi.

CCCXXXVllI.

Facullas magno magislro et Consilio

hospilalis S. Ioannis Hierosolymitani

concedendi prioribus linguae Franciae

eiiisdem hospilalis licenliam permu-

tandi iiirisdictiones^.